
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

29.12.2017                                                                                    № 1745 
 

г. Лесной 
 

Об определении помещений для проведения агитационных публичных 
мероприятий в период подготовки и проведения выборов Президента  

Российской Федерации 18 марта 2018 года 
 

В соответствии с пунктом 1 статьи 54 Федерального закона от 10 января       
2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», решением 
Лесной городской территориальной избирательной комиссии от 21.12.2017              
№ 31/180 «О предложениях по выделению помещений для проведения 
агитационных публичных мероприятий в период проведения выборов Президента 
Российской Федерации 18 марта 2018 года»,    

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Определить следующие помещения, находящиеся в собственности 
городского округа «Город Лесной», для проведения агитационных публичных 
мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов 
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года: 

1.1. Актовый зал муниципального бюджетного учреждения «Центральная 
городская библиотека им. П.П. Бажова». 

1.2. Актовый зал муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская музыкальная школа». 

1.3. Актовый зал муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская хореографическая школа». 

1.4. Актовый зал клуба «Звезда».  
1.5. Актовый зал клуба «Родник».  
2. Руководителям муниципальных учреждений, в чьем оперативном 

управлении находятся помещения, указанные в пункте 1, обеспечить безвозмездное 
предоставление указанных помещений на время, установленное Лесной городской 
территориальной избирательной комиссией, зарегистрированным кандидатам, их 
доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувшим 
зарегистрированных кандидатов, для встреч с избирателями.  



2 
 

3. Постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 
 
 
Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                        С.Е. Черепанов 


